
x 1

Ｌ

6R

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ

1

1

3 3

G2

4 5

4

5

5

5

R1
R2

R3

R4

R5

R6

R7

G1
1

G2

R8

R9

ハ
イ
ロ

ハ

イ

ロ ロ ロ ロ ロ

イ イ イ イ

ハ ハ ハ ハイ
ロ

イ
ロ

イ
ロ

イ
ロハ ハ ハ ハ

2

Ｊ

2
3

4
R1

G1 R10
G2

R11

R12

G2

Ｓ

Ｓ

Ｓ

Ｓ Ｓ

Ｓ

Ｊ

Ｊ

Ｌ

1

1

Ｊ

Ｊ

Ｊ

G1

G1

2 2R1
R2

G2 R6

1

Ｊ

3
R5

3R6

2
R3

3
R13

G1

2
R1

6R
2R

2R

12R

Ｓ

Ｓ

Ｊ

EV-2 EV-3

EV-6

EV-4

EV-5

寝台

給食搬送

乗用

EPS

EVﾎｰﾙ

DS

付室

PS,DS

EV-1

PS,DSPS,DS

PS

PS

PS,DS

PS

倉庫

A 階段

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

23

24 DNUP
東京都安全条例

PS

PS

EPS

PS PS PS PS

トップライト

スロープ

Ｃ階段室

EXP.J(4a-3)

床 EXP.J(4a-2)

PS PS
PS

US
便所

(4-1.男)

便所

(4-1.女)

PCディスク

CR

CR

医局図書館

PC端末室 画像編集ｺｰﾅｰ

部長室 3

部長室 2

部長室 1 部長室 4

部長室 5

部長室 9

部長室 8

部長室 7

更衣室（男）

更衣室（女）

機械室 総医院長室 院長室 副院長室１ 副院長室２ 事務長室

給湯室 事務室

受付

洗面(4-2)

WC(4-2)

廊下(4-3)

脱衣(4-2)

脱衣(4-1)

部長室 6

廊下(4-2) 廊下(4-2)

吹抜け

廊下(4-2)

乗用 乗用

画像編集ディスク

部長室 10

部長室 11

部長室 15

部長室 14

部長室 13

部長室 12

部長室 16

部長室 17

部長室 21

部長室 20

部長室 19

部長室 18

US

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

23

24 DNUP

スロープ

EXP.J(4a-3)

床 EXP.J(4a-2)

ブックポスト

医局受付カウンター

PCディスク

医局図書受付カウンター

移動書架レール

吹抜け

自走台車搬送ステーション

(4-1)

ウッドデッキ

ウッドデッキ

(特別避難階段）

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000

A B C D E F G H

6

4
,
2
0
0

5

5
1
,
9
0
0

8
,
4
0
0

4

6
,
3
0
0

3

9
,
3
0
0

2

3
,
9
0
0

1

3,000 3,000375

S４Ｌ－２

S４Ｌ－１

S４Ｌ－３

赤色線・・・ＧＣ回路（非常回路）

白色線・・・ＡＣ回路（一般回路）

黄緑色線・・・分電盤


